



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

- 重要内容提示:
- 1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
 - 3.第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 √否

- 一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	82,693,767.57	8.24%	307,526,140.23	35.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-8,804,106.61	-171.52%	-42,912,810.42	-197.84%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-15,142,994.25	3.82%	-49,741,138.04	-10.27%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-114,438,851.19	16.03%
基本每股收益(元/股)	-0.03	-200.00%	-0.15	-200.00%
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-200.00%	-0.15	-200.00%
加权平均净资产收益率	-0.71%	-0.47%	-3.42%	-2.35%
总资产(元)	1,553,202,662.42		1,557,803,791.80	-0.30%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,243,093,979.68		1,278,744,316.04	-2.79%

- (二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-76.80	1,294.47	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一规定标准计提的补助)	4,738,745.00	4,760,666.72	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	1,266,516.03	1,570,112.25	
债务重组损益	246,284.35	246,284.35	
计入当期损益的其他业务外收入支出	87,419.60	245,018.47	
少数股东权益影响额(税后)	0.00	-4,951.36	
合计	6,338,887.64	6,828,327.62	—

- 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	2025年9月30日	2025年1月1日	变动比率	变动原因
货币资金	203,960,976.02	641,170,131.35	-68.19%	主要系报告期内分期处置募集资金用于现金管理,购买理财产品所致。
交易性金融资产	260,940,048.72		100.00%	主要系报告期内分期处置募集资金用于现金管理,购买理财产品所致。
应收账款	41,984.40	8,537,312.03	-99.51%	与应收账款项融资合并后,较期初同比下降96.80%,主要系报告期内新增到承兑所致。
应收票据	154,807,841.69	273,701,694.36	-43.44%	与应收账款项融资合并后,较期初同比下降96.80%,主要系报告期内新增到承兑所致。
应收款项融资	233,148.99	50,277.92	363.72%	与应收账款项融资合并后,较期初同比下降96.80%,主要系报告期内新增到承兑所致。
预付款项	181,089,356.97	15,593,704.88	1061.30%	主要系报告期内预付购买商品款、接受劳务款增加所致。
其他应收款	15,651,537.67	6,604,272.53	136.99%	主要系报告期内员工暂支款及项目保证金增加所致。
合同资产	91,817,277.55	53,671,468.79	71.07%	与应收账款项融资合并后,较期初同比下降24.67%,主要系报告期内新增到承兑所致。
其他非流动金融资产	146,736,455.31	68,666,921.52	113.69%	主要系报告期内新增投资项目所致。
投资性房地产	10,591,258.06	34,060,656.62	-53.30%	主要系报告期内部分房产转自自用所致。
使用权资产	4,264,115.54	2,688,303.05	58.62%	主要系报告期内新增房产租赁所致。
递延所得税资产	38,967,428.09	27,242,329.23	43.04%	主要系报告期内可弥补亏损增加所致。
短期借款	50,038,888.89		100.00%	主要系报告期内新增银行借款所致。
应付账款	113,273,997.99	189,667,584.75	-40.28%	主要系报告期内支付购买商品款、接受劳务款增加所致。
合同负债	109,586,076.65	28,464,862.80	284.99%	主要系预收货款增加所致。
应交税费	1,269,675.37	11,927,664.27	-89.36%	主要系报告期内支付增值税、房产税等各项税费所致。
一年内到期的非流动负债	2,579,872.92	1,329,911.85	93.99%	主要系报告期内新增房产租赁所致。
租赁负债	1,190,186.28	607,160.16	96.03%	主要系报告期内新增房产租赁所致。

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动比率	变动原因
营业收入	307,526,140.23	226,462,435.45	35.80%	主要系报告期内自有产品销售收入较上年同期增加所致。
营业成本	243,465,912.26	167,647,894.99	45.22%	主要系报告期内收入较上年同期增加,对应成本亦相应增加所致。
销售费用	43,001,318.50	28,863,346.09	48.98%	主要系报告期内确认的股份支付费用较上年同期增加所致。
财务费用	-1,598,784.70	-2,942,765.52	45.87%	主要系报告期内银行存款平均余额减少,存款利率下降,对利息收入减少,以及发行短期融资券,置换长期借款所致。
其他收益	4,931,924.90	2,463,649.63	100.19%	主要系报告期内收到的政府补助较上年同期增加所致。
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	578,858.77	-10,201,244.81	105.87%	公允价值变动收益与投资公允价值合并后,本期金融较上年同期减少96.84%,主要系上年同期收到对外投资公司的投资收益所致。
信用减值损失(损失以“-”号填列)	7,400,856.47	3,033,821.83	143.94%	主要系报告期内销售回款增加,计提应收账款坏账准备减少所致。
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-1,192,551.54	-2,366,216.98	49.60%	主要系报告期内销售回款增加,计提合同资产坏账准备减少所致。
资产处置收益(损失以“-”号填列)	1,371.27	15,576,990.43	-99.99%	主要系上年同期出售房产所致。

- 二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

富达基金管理(中国)有限公司旗下基金2025年第3季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

富达基金管理(中国)有限公司旗下:

- 富达传承6个月持有期股票型证券投资基金
- 富达裕达纯债债券型证券投资基金
- 富达90天持有期债券型证券投资基金
- 富达悦享红利优选混合型证券投资基金
- 富达中债0-2年政策性金融债指数证券投资基金
- 富达中债0-5年政策性金融债指数证券投资基金
- 富达远迈成长混合型证券投资基金
- 富达任远稳健六个月持有期混合型基金中基金(FOF)

富达创新驱动混合型发起式证券投资基金
富达港股精选混合型发起式证券投资基金
上述基金的2025年第3季度报告全文于2025年10月27日在本公司网站(<https://www.fidelity.com>)和中国证监会基金电子披露网站(<http://eid.csrg.gov.cn/fund>)披露,供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话(400-920-9898)咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征,审慎做出投资决定。

特此公告。

富达基金管理(中国)有限公司
2025年10月27日

长信基金管理有限责任公司关于长信国防军工量化灵活配置混合型证券投资基金恢复大额申购(含转换转入、定期定额投资)业务的公告

公告送出日期:2025年10月27日

§1 公告基本信息	§2 其他需要提示的事项														
<table><tr><td>基金名称</td><td>长信国防军工量化灵活配置混合型证券投资基金</td></tr><tr><td>基金简称</td><td>长信国防军工量化混合</td></tr><tr><td>基金代码</td><td>002983</td></tr><tr><td>基金管理人</td><td>长信基金管理有限责任公司</td></tr><tr><td>基金托管人</td><td>根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等法律法规,《长信国防军工量化灵活配置混合型证券投资基金基金合同》及《长信国防军工量化灵活配置混合型证券投资基金托管协议》的规定。</td></tr></table>	基金名称	长信国防军工量化灵活配置混合型证券投资基金	基金简称	长信国防军工量化混合	基金代码	002983	基金管理人	长信基金管理有限责任公司	基金托管人	根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等法律法规,《长信国防军工量化灵活配置混合型证券投资基金基金合同》及《长信国防军工量化灵活配置混合型证券投资基金托管协议》的规定。	<table><tr><td>1. 长信基金管理有限责任公司(以下简称“本公司”)决定自2025年10月28日起恢复长信国防军工量化混合(交易代码:A类 002983,C类 008960)1000万以上的大额申购(含转换转入、定期定额投资)业务。自2025年10月28日起长信国防军工量化混合(交易代码:A类 002983,C类 008960)无大额申购(含转换转入、定期定额投资)业务限制。</td><td>2. 本公告涉及上述业务的最终解释权归本公司所有。</td></tr><tr><td>2. 投资者可通过以下途径咨询有关详情: 1)本公司客户服务专线:400-700-5566(免长途话费); 2)本公司网址:www.cxfund.com.cn。</td><td>3. 风险提示:本公司承诺依照诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资有风险,决策需谨慎。投资者申购本基金前,应认真阅读本基金的基金合同和招募说明书等相关文件资料。</td></tr></table>	1. 长信基金管理有限责任公司(以下简称“本公司”)决定自2025年10月28日起恢复长信国防军工量化混合(交易代码:A类 002983,C类 008960)1000万以上的大额申购(含转换转入、定期定额投资)业务。自2025年10月28日起长信国防军工量化混合(交易代码:A类 002983,C类 008960)无大额申购(含转换转入、定期定额投资)业务限制。	2. 本公告涉及上述业务的最终解释权归本公司所有。	2. 投资者可通过以下途径咨询有关详情: 1)本公司客户服务专线:400-700-5566(免长途话费); 2)本公司网址: www.cxfund.com.cn 。	3. 风险提示:本公司承诺依照诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资有风险,决策需谨慎。投资者申购本基金前,应认真阅读本基金的基金合同和招募说明书等相关文件资料。
基金名称	长信国防军工量化灵活配置混合型证券投资基金														
基金简称	长信国防军工量化混合														
基金代码	002983														
基金管理人	长信基金管理有限责任公司														
基金托管人	根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等法律法规,《长信国防军工量化灵活配置混合型证券投资基金基金合同》及《长信国防军工量化灵活配置混合型证券投资基金托管协议》的规定。														
1. 长信基金管理有限责任公司(以下简称“本公司”)决定自2025年10月28日起恢复长信国防军工量化混合(交易代码:A类 002983,C类 008960)1000万以上的大额申购(含转换转入、定期定额投资)业务。自2025年10月28日起长信国防军工量化混合(交易代码:A类 002983,C类 008960)无大额申购(含转换转入、定期定额投资)业务限制。	2. 本公告涉及上述业务的最终解释权归本公司所有。														
2. 投资者可通过以下途径咨询有关详情: 1)本公司客户服务专线:400-700-5566(免长途话费); 2)本公司网址: www.cxfund.com.cn 。	3. 风险提示:本公司承诺依照诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资有风险,决策需谨慎。投资者申购本基金前,应认真阅读本基金的基金合同和招募说明书等相关文件资料。														

长信基金管理有限责任公司
2025年10月27日

深圳市雄韬电源科技股份有限公司第五届董事会2025年第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

董事会决议公告内容:

深圳市雄韬电源科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会2025年第五次会议于2025年10月24日上午9:30在公司会议室以现场及通讯形式召开,会议通知已于2025年10月20日通过邮件及书面形式发出,本次会议由董事长张华农先生主持,出席董事9名,未到9名。公司董事及非董事高级管理人员列席了会议,会议的召集、召开符合《公司章程》的相关规定,会议合法有效。

会议采用记名投票方式进行了表决,审议通过了如下决议:

(一)审议通过《公司2025年第三季度报告》;

(二)审议通过《公司2025年第三季度报告根据《深圳证券交易所股票上市规则》(深圳证券交易所上市公司自律监管

明亚基金管理有限责任公司关于旗下基金2025年3季度报告提示性公告

明亚基金管理有限责任公司(以下简称“本公司”)董事会及董事保证基金2025年3季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司旗下4只基金自2025年3季度报告全文于2025年10月27日在本公司网站(<http://www.mingyafund.com>)和中国证监会基金电子披露网站(<http://eid.csrg.gov.cn/fund>)披露,供投资者查阅。具体基金情况如下:

序号 基金名称

- 1 明亚价值长青混合型证券投资基金
- 2 明亚中证1000指数增强证券投资基金
- 3 明亚安享90天持有期债券型证券投资基金
- 4 明亚稳利3个月持有期债券型证券投资基金

如有疑问可拨打本公司客服电话(4008-785-795)咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征,审慎做出投资决定。

明亚基金管理有限责任公司
2025年10月27日

陕西省国际信托股份有限公司关于变更公司办公地址的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、变更原因

二、变更内容

三、变更日期

四、变更地点

五、变更后的办公地址

六、变更后的办公时间

七、变更后的办公电话

八、变更后的办公邮箱

九、变更后的办公网址

十、变更后的办公人员

十一、变更后的办公设备

十二、变更后的办公环境

十三、变更后的办公设施

十四、变更后的办公条件

十五、变更后的办公待遇

十六、变更后的办公福利

十七、变更后的办公保险

十八、变更后的办公其他

十九、变更后的办公其他

二十、变更后的办公其他

陕西省国际信托股份有限公司董事会
2025年10月27日

信息披露

Disclosure B95

上海天玑科技股份有限公司

2025 第三季度 报告

证券代码:300245

证券简称:天玑科技

公告编号:2025-068

长期待摊费用	2,249,955.98	3,086,078.93
递延所得税资产	38,967,428.09	27,242,329.23
其他非流动资产	28,000,000.00	28,000,000.00
非流动资产合计	574,939,638.87	495,223,547.92
资产总计	1,553,202,662.42	1,557,803,791.80
流动负债:		
短期借款	50,038,888.89	
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	113,273,997.99	189,667,584.75
预收款项	553,938.11	150,577.62
合同负债	109,586,076.65	28,464,862.80
租赁负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	306,266,118.39	276,811,969.70
所有者权益:		
实收资本	25,560,351.04	35,177,987.84
资本公积	1,269,675.37	11,927,664.27
其他综合收益	3,403,317.42	3,806,831.86
其中:其他综合收益		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计	1,243,093,979.68	1,278,744,316.04
负债和所有者权益总计	1,553,202,662.42	1,557,803,791.80

法定代表人:苏博 主管会计工作负责人:聂婷 会计机构负责人:金曦

2.合并年初到报告期末利润表

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	307,526,140.23	226,462,435.45
其中:营业收入	307,526,140.23	226,462,435.45
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	386,646,281.46	278,192,976.42
其中:营业成本	243,465,912.26	167,647,894.99
利息支出		
手续费及佣金支出		
三、营业利润	68,879,858.77	48,269,458.99
加:营业外收入		
减:营业外支出		
四、利润总额	68,879,858.77	48,269,458.99
减:所得税费用	10,658,984.86	5,380,793.89
五、净利润	58,220,873.91	42,888,665.10
其中:归属于母公司所有者的净利润	58,220,873.91	42,888,665.10
少数股东损益		
六、其他综合收益		
其中:其他综合收益		
七、综合收益总额	58,220,873.91	42,888,665.10
归属于母公司所有者的综合收益总额	58,220,873.91	42,888,665.10
归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益:		
(一)基本每股收益	-0.15	-0.05
(二)稀释每股收益	-0.15	-0.05

一、营业总收入	307,526,140.23	226,462,435.45
其中:营业收入	307,526,140.23	226,462,435.45
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	386,646,281.46	278,192,976.42
其中:营业成本	243,465,912.26	167,647,894.99
利息支出		
手续费及佣金支出		
三、营业利润	68,879,858.77	48,269,458.99
加:营业外收入		
减:营业外支出		
四、利润总额	68,879,858.77	48,269,458.99
减:所得税费用	10,658,984.86	5,380,793.89
五、净利润	58,220,873.91	42,888,665.10
其中:归属于母公司所有者的净利润	58,220,873.91	42,888,665.10
少数股东损益		
六、其他综合收益		
其中:其他综合收益		
七、综合收益总额	58,220,873.91	42,888,665.10
归属于母公司所有者的综合收益总额	58,220,873.91	42,888,665.10
归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益:		
(一)基本每股收益	-0.15	-0.05
(二)稀释每股收益	-0.15	-0.05

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:元,上期被合并方实现的净利润为:元。

法定代表人:苏博 主管会计工作负责人:聂婷 会计机构负责人:金曦

3.合并年初到报告期末现金流量表

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	518,028,284.73	272,196,923.96
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔款的现金		
收到再保业务现金净额		
处置金融资产取得的投资净增加额		
收到利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	21,963,525.30	17,562,588.98
经营活动现金流入小计	539,991,810.03	289,759,512.94
购买商品、接受劳务支付的现金	421,357,412.01	221,502,752.97
客户存款及同业存放净增加额		
支付中央银行款项净增加额		
支付原保险合同赔款的现金		
支付再保业务现金净额		
处置金融资产取得的投资净减少额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券支付的现金净额		
支付的其他与经营活动有关的现金	21,963,525.30	17,562,588.98
经营活动现金流出小计	443,320,937.31	239,065,341.95
经营活动产生的现金流量净额	96,670,872.72	50,694,170.99
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	3,565,086.52	32,224,231.84
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	2,945.09	32,085,260.90
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	705,000,000.00	706,000,000.00
投资活动现金流入小计	708,566,031.61	738,309,492.74
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	22,729,067.40	5,580,793.89
投资支付的现金	80,800,000.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	103,529,067.40	5,580,793.89
投资活动产生的现金流量净额	-69,662,935.79	-5,580,793.89
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	50,000,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	50,000,000.00	
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	637,777.78	1.20
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	11,584,406.59	45,318,337.87
筹资活动现金流出小计	11,842,184.27	45,318,337.87
筹资活动产生的现金流量净额	38,157,815.72	-45,318,337.87
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-110,977.47	-28,785.27
五、现金及现金等价物净增加额	-46,995,181.04	-483,905,489.19
六、期初现金及现金等价物余额	637,791,607.60	758,461,159.13
七、期末现金及现金等价物余额	201,666,416.56	274,555,669.94

- (二) 2025年首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况
□适用 √不适用
(三) 审计报告
第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 √否
公司第三季度财务会计报告未经审计。

上海天玑科技股份有限公司董事会
2025年10月27日

关于新增上海证券有限责任公司为摩根基金管理(中国)有限公司旗下部分基金代销机构的公告

摩根基金管理(中国)有限公司(以下简称“本公司”)已与上海证券有限责任公司(以下简称“上海证券”)签订了基金销售代理协议,规定自本公告之日起,新增上海证券为本公司以下基金的代销机构。投资者可通过上海证券开展以下基金的申购、赎回、定期定额等相关业务。具体的业务流程、办理时间和方式以上海证券的规定为准。

序号	基金名称	基金代码
1	摩根纳斯达克100指数发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额	019105
2	摩根纳斯达克100指数发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额	019105
3	摩根纳斯达克100指数发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额	019105
4	摩根纳斯达克100指数发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额	019105
5	摩根纳斯达克100指数发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额	019105
6	摩根纳斯达克100指数发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额	019105
7	摩根纳斯达克100指数发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额	019105
8	摩根纳斯达克100指数发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额	019105
9	摩根纳斯达克100指数发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额	019105
10	摩根纳斯达克100指数发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额	019105

中航基金管理有限公司旗下基金2025年第3季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性